Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» июня  2011г.

п.
Центральный

Верхнекетского района

Томской области

	                          №   22

О внесении изменений в постановление Администрации Орловского поселения от 18.04.2011  №015

В соответствии с Федеральным законом от 01.06.2011 №106-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», решением Совета орловского сельского поселения  от 29.12.2010 № 14 «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2011 год», в целях упорядочения условий оплаты труда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации  Орловского сельского поселения от 18.04.2011 №15 «Об утверждении положения о системе оплаты труда специалистов и рабочих Администрации Орловского сельского поселения» следующие изменения:

В Положении о системе оплаты труда специалистов  и рабочих Администрации Орловского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, утвержденным указанным постановлением:

в пункте  5 таблицу изложить в следующей редакции:

Квалификационные уровни

Должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)

	Профессиональная квалификационная группа «общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	Профессиональная квалификационная группа «общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	4 квалификационный уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «ведущий».

Специалист по работе с населением п. Дружный.

Землеустроитель.
	3887-25

	Профессиональная квалификационная группа «общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер- экономист
	3740-50

	Квалификационные уровни
	Должности
	Размер должностного
оклада /рублей/

	ПКГ «общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1-й квалификационный уровень
	наименования профессий рабочих. по которым предусмотрено присвоение 1 квалификационного разряда в соответствии с ЕТКС
	2556

	ПКГ «общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1-й квалификационный уровень
	наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 5 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, водитель автомобиля
	3741

2. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 июля 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами М.В.Дудник.

. Глава  Орловского поселения                                                           А.И. Баянков.

Дудник М.В.

37-1-36

Дело-2,Адм.-1, бух - 1.